Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.03.2012                                                                                                 №09
п.Красноленинский
О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения

Красноленинский от 22.12.2011 №27
На основании постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 27.01.2012 №24-п «Об индексации фонда оплаты труда государственных учреждений Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:

1.  Внести в приложение постановления Администрации сельского поселения Красноленинский от 22.12.2011 №27 «О переводе работников Муниципального учреждения культуры «Сельский дом культуры  п.Красноленинский» на новую систему оплаты труда»  следующие изменения:
1.1 Таблицу 1, пункта 2.1., главы II изложить в новой редакции:

«Таблица 1

	Профессиональная квалификационная группа
	должность
	оклад
	Повышающий коэффициент

	Должности, отнесённые к ПКГ «Должности работников

культуры, искусства и кинематографии среднего звена»
	Руководители кружков
	5200
	0,07

	Должности, отнесённые к ПКГ «Должности работников

культуры, искусства и кинематографии ведущего звена»
	библиотекарь
	6602

	0,07

.»
1.2 Таблицу 2, пункта 3.1., главы III изложить в новой редакции:
«Таблица 2

	должность
	оклад
	Повышающий коэффициент

	2 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	уборщик служебных помещений,

рабочий
	3756
	0,07

	4 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	Сантехник, электромонтер

	4120
	0,07

	7 разряд работ в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	киномеханик

	4836
	0,07

      .»
2. Опубликовать постановление в газете «Наш район» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района в разделе сельского поселения Красноленинский.

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава

сельского поселения Красноленинский                                  С.А. Кожевникова